檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄醫學大學　函

地址：807高雄市三民區十全一路100號

承辦人：陳淑婷

電話：(07)3121101轉2109

傳真電話：(07)3234133

電子信箱：shuting@kmu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年10月5日

發文字號：高醫教字第1051103102號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校106學年度碩、博士班甄試招生訊息，敬請惠予公告

並歡迎鼓勵所屬踴躍報考，至紉公誼。

說明：

一、報名日期：105年10月21日至105年11月3日止。本年度碩

士班招生提供早鳥報名優惠價750元，於期限內繳交報名費

並寄、繳報名表件者，享有早鳥報名優惠。

二、面試日期：105年11月19日(週六)至105年11月25日(週五)

。

三、招生系所：醫學研究所、臨床醫學研究所、運動醫學系、

熱帶醫學碩士學位學程、牙醫學系、口腔衛生學系、藥學

系、藥學系臨床藥學碩士班、香粧品學系、天然藥物研究

所、護理學系、高齡長期照護碩士學位學程、公共衛生學

系、醫務管理暨醫療資訊學系、醫學檢驗生物技術學系、

醫學影像暨放射科學系、物理治療學系、醫藥暨應用化學

系、生物科技學系、生物醫學暨環境生物學系、性別研究

所、心理學系、醫學社會學與社會工作學系等共23個碩士

班，生物醫學工程博士學位學程、醫學研究所、臨床醫學

高雄市立海青高級工商職業學校 1051007

*10570801100*

第2頁，共2頁

裝

訂

線

研究所、牙醫學系、藥學系、天然藥物研究所、毒理學博

士學位學程、公共衛生學系、醫藥暨應用化學系等共9個

博士班。

四、招生名額、報考資格等相關事項，請詳見本校招生簡章，

招生簡章已於105年9月30日起網路免費下載https://enr.

kmu.edu.tw/。

五、網路報名專區請至本校招生資訊網：https://enr.kmu.ed

u.tw/查詢。

正本：公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校、各直轄市及各縣市衛生局

、本校附設中和紀念醫院、高雄市立小港醫院、高雄市立大同醫院、高雄市立旗

津醫院

副本：本校教務處招生組